ECcO GENUINO 122

ECO GENUINO 122 BN-NB
#312215

Energie-
sparender

DC/EC Motor

Formschon. Kostbar. Luftgewaltig.
Handwerkliche Perfektion und edle Materialien
zeichnen den ECO GENUINO aus.

Niedrige Stufe auch

im Winter garantiert
wzugfrei®

WINTER/
SOMMER

B Modell ECO GENUINO 122 MaBe in mm

@180 .

fir Biiro- und Wohnraume bis 16 m2, [ Flugelanzahl 8
W Vor-/Ruckwartslauf (Sommer/Winter) 280/ Leistung Motor (W) 32-11,3

Uber Fernbedienung. 2007, S Uh 220220150

annun -
W 6 Stufen Uber Fernbedienung. N — 7f pannung (V/Hz)
W 3 Flugel gefrast aus schichtverleimtem Massivholz. @ 1220 GroBe @ (cm) 122
B Gewuchteter Motor und Fltgel. - ‘ Anzahl Stufen (mit FB) 6
B Montage an Schragen bis 12°. *MaB mit gekurzter Deckenstange
. Drehzahl (U/min) 50-144

Optionen:
B Langere Deckenstangen fur hohe Raume und Schréa- Gewicht (kg) 6,8

gen (Seite 143). _
B Hotel-Wandsteuerung FB-FNK ECO B #86201 (S. 133). Montage: 2 Schrauben & min. 4,5 mm

im Abstand von 75 - 145 mm

o8 Weitere technische Daten auf den Seiten 122 und 126



122 MG-EM
#312224

122 MS-
#312217

NB

Eco GENUINO 122

Artikel

122 BN-NB

122 BN-NT

122 BN-EM

122 MG-NB

122 MG-NT

122 MG-EM

Art.-Nr.

312215

312216

312223

312221

312222

312224

Gehéausefarbe
Chrom geburstet
Chrom geburstet
Chrom geburstet
Messing gebdrstet
Messing geburstet

Messing geburstet

Fligelfarbe

Massivholz Nussbaum gebeizt

Massivholz natur

Massivholz Eiche mittel gebeizt

Massivholz Nussbaum gebeizt

Massivholz natur

Massivholz Eiche mittel gebeizt

122 BN-NT
#312216

122 MG-NB
#312221

122 MW-NT
#312219

Artikel

122 MS-NB

122 MS-NT

122 MS-EM

122 MW-NB

122 MW-NT

122 MW-EM

Art.-Nr.

312217

312218

312225

312220

312219

312227

Lack matt schwarz

Lack matt schwarz

Lack matt schwarz

Lack matt weiB

Lack matt weiB

Lack matt weiB
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Gehausefarbe Flugelfarbe

Massivholz Nussbaum gebeizt
Massivholz natur
Massivholz Eiche mittel gebeizt
Massivholz Nussbaum gebeizt
Massivholz natur

Massivholz Eiche mittel gebeizt
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